
４１（木）

新ダイヤ開始

運賃 200 円 運行ダイヤ改正市
内
バ
ス

令和３年度

平日ダイヤ 休日ダイヤ
 下館駅北口 ↕ 筑波山口（広域連携バス）

 下館駅北口 ➡ 明野支所前 ➡ 筑波山口
下館駅北口 6:25 8:05 10:40 13:05 14:05 16:54 19:10 20:47
中央図書館東 6:26 8:06 10:41 13:06 14:06 16:55 19:11 20:48
下中山 6:28 8:08 10:43 13:08 14:08 16:57 19:13 20:50
島 6:29 8:09 10:44 13:09 14:09 16:58 19:14 20:51
蕨 6:30 8:10 10:45 13:10 14:10 16:59 19:15 20:52
徳持 6:31 8:11 10:46 13:11 14:11 17:00 19:16 20:53
西部メディカル ↓ 8:15 10:50 13:15 14:15 17:04 ↓ ↓
川連 6:31 8:16 10:51 13:16 14:16 17:05 19:16 20:53
村田 6:34 8:19 10:54 13:19 14:19 17:08 19:19 20:56
篠ノ内 6:35 8:20 10:55 13:20 14:20 17:09 19:20 20:57
三ツ谷 6:36 8:21 10:56 13:21 14:21 17:10 19:21 20:58
西松原 6:37 8:22 10:57 13:22 14:22 17:11 19:22 20:59
松原 6:38 8:23 10:58 13:23 14:23 17:12 19:23 21:00
明野高校前 ↓ 8:28 11:03 13:28 14:28 17:17 ↓ ↓
明野中学校東 ↓ 8:30 11:05 13:30 14:30 17:19 ↓ ↓
あけの元気館入口 ↓ 8:31 11:06 13:31 14:31 17:20 ↓ ↓
明野支所前 6:40 8:35 11:10 13:35 14:35 17:24 19:25 21:02
明野農協前 6:41 8:36 11:11 13:36 14:36 17:25 19:26 21:03
赤町 6:42 8:37 11:12 13:37 14:37 17:26 19:27 21:04
中根 6:43 8:38 11:13 13:38 14:38 17:27 19:28 21:05
上大島工業団地 6:44 8:39 11:14 13:39 14:39 17:28 19:29 21:06
上大島 6:46 8:41 11:16 13:41 14:41 17:30 19:31 21:08
筑波山口 7:00 8:55 11:30 13:55 14:55 17:44 19:45 21:22
 筑波山口 ➡ 明野支所前 ➡ 下館駅北口
筑波山口

※
休
校
日
運
休

7:10 9:30 12:00 13:00 15:51 18:00 20:00
上大島 7:14 9:34 12:04 13:04 15:55 18:04 20:04
上大島工業団地 7:16 9:36 12:06 13:06 15:57 18:06 20:06
中根 7:17 9:37 12:07 13:07 15:58 18:07 20:07
赤町 7:18 9:38 12:08 13:08 15:59 18:08 20:08
明野農協前 7:19 9:39 12:09 13:09 16:00 18:09 20:09
明野支所前 7:20 9:40 12:10 13:10 16:01 18:10 20:10
明野高校前 ↓ 9:45 12:15 13:15 16:06 18:15 ↓
明野中学校東 7:19 ↓ 9:47 12:17 13:17 16:08 18:17 ↓
あけの元気館入口 7:20 ↓ 9:48 12:18 13:18 16:09 18:18 ↓
松原 7:24 7:24 9:52 12:22 13:22 16:13 18:22 20:12
西松原 7:25 7:25 9:53 12:23 13:23 16:14 18:23 20:13
三ツ谷 7:26 7:26 9:54 12:24 13:24 16:15 18:24 20:14
篠ノ内 7:28 7:28 9:56 12:26 13:26 16:17 18:26 20:16
村田 7:29 7:29 9:57 12:27 13:27 16:18 18:27 20:17
川連 7:32 7:32 10:00 12:30 13:30 16:21 18:30 20:20
西部メディカル ↓ ↓ 10:05 12:35 13:35 16:26 18:35 ↓
徳持 7:33 7:33 10:06 12:36 13:36 16:27 18:36 20:21
蕨 7:34 7:34 10:07 12:37 13:37 16:28 18:37 20:22
島 7:35 7:35 10:08 12:38 13:38 16:29 18:38 20:23
下中山 7:37 7:37 10:10 12:40 13:40 16:31 18:40 20:25
中央図書館東 7:39 7:39 10:12 12:42 13:42 16:33 18:42 20:27
下館駅北口 7:49 7:49 10:19 12:49 13:49 16:40 18:49 20:34

 下館駅北口 ➡ 明野支所前 ➡ 筑波山口
下館駅北口 6:25 8:05 10:40 13:05 14:05 16:54 19:10 20:47
中央図書館東 6:26 8:06 10:41 13:06 14:06 16:55 19:11 20:48
下中山 6:28 8:08 10:43 13:08 14:08 16:57 19:13 20:50
島 6:29 8:09 10:44 13:09 14:09 16:58 19:14 20:51
蕨 6:30 8:10 10:45 13:10 14:10 16:59 19:15 20:52
徳持 6:31 8:11 10:46 13:11 14:11 17:00 19:16 20:53
廣澤美術館 ↓ 8:17 10:52 13:17 14:17 17:06 ↓ ↓
川連 6:31 8:19 10:54 13:19 14:19 17:08 19:16 20:53
村田 6:34 8:22 10:57 13:22 14:22 17:11 19:19 20:56
篠ノ内 6:35 8:23 10:58 13:23 14:23 17:12 19:20 20:57
三ツ谷 6:36 8:24 10:59 13:24 14:24 17:13 19:21 20:58
西松原 6:37 8:25 11:00 13:25 14:25 17:14 19:22 20:59
松原 6:38 8:26 11:01 13:26 14:26 17:15 19:23 21:00
明野高校前 ↓ 8:30 11:05 13:30 14:30 17:19 ↓ ↓
明野中学校東 ↓ 8:32 11:07 13:32 14:32 17:21 ↓ ↓
あけの元気館入口 ↓ 8:33 11:08 13:33 14:33 17:22 ↓ ↓
明野支所前 6:40 8:37 11:12 13:37 14:37 17:26 19:25 21:02
明野農協前 6:41 8:38 11:13 13:38 14:38 17:27 19:26 21:03
赤町 6:42 8:39 11:14 13:39 14:39 17:28 19:27 21:04
中根 6:43 8:40 11:15 13:40 14:40 17:29 19:28 21:05
上大島工業団地 6:44 8:41 11:16 13:41 14:41 17:30 19:29 21:06
上大島 6:46 8:43 11:18 13:43 14:43 17:32 19:31 21:08
筑波山口 7:00 8:58 11:33 13:58 14:58 17:47 19:45 21:22
 筑波山口 ➡ 明野支所前 ➡ 下館駅北口
筑波山口 7:10 9:30 12:00 13:00 15:51 18:00 20:00
上大島 7:14 9:34 12:04 13:04 15:55 18:04 20:04
上大島工業団地 7:16 9:36 12:06 13:06 15:57 18:06 20:06
中根 7:17 9:37 12:07 13:07 15:58 18:07 20:07
赤町 7:18 9:38 12:08 13:08 15:59 18:08 20:08
明野農協前 7:19 9:39 12:09 13:09 16:00 18:09 20:09
明野支所前 7:20 9:40 12:10 13:10 16:01 18:10 20:10
明野高校前 ↓ 9:45 12:15 13:15 16:06 18:15 ↓
明野中学校東 ↓ 9:47 12:17 13:17 16:08 18:17 ↓
あけの元気館入口 ↓ 9:48 12:18 13:18 16:09 18:18 ↓
松原 7:24 9:52 12:22 13:22 16:13 18:22 20:12
西松原 7:25 9:53 12:23 13:23 16:14 18:23 20:13
三ツ谷 7:26 9:54 12:24 13:24 16:15 18:24 20:14
篠ノ内 7:28 9:56 12:26 13:26 16:17 18:26 20:16
村田 7:29 9:57 12:27 13:27 16:18 18:27 20:17
川連 7:32 10:00 12:30 13:30 16:21 18:30 20:20
廣澤美術館 ↓ 10:06 12:36 13:36 16:27 18:36 ↓
徳持 7:33 10:09 12:39 13:39 16:30 18:39 20:21
蕨 7:34 10:10 12:40 13:40 16:31 18:40 20:22
島 7:35 10:11 12:41 13:41 16:32 18:41 20:23
下中山 7:37 10:13 12:43 13:43 16:34 18:43 20:25
中央図書館東 7:39 10:15 12:45 13:45 16:36 18:45 20:27
下館駅北口 7:49 10:22 12:52 13:52 16:43 18:52 20:34

企画課（本庁４階）☎２４ - ２１９７　　　
関鉄パープルバス（株）下妻本社営業所 ☎３０ - ５０７１

問い合わせ

↓：通過 ↓：通過

赤字のバス停が新たに追加されました

今回、「筑西・下妻広域連携バス」、「道の
駅循環バス」にダイヤの変更はありません。
詳しくはホームページをご覧ください。

1415



平日ダイヤ 休日ダイヤ

 筑西遊湯館 ➡ 玉戸駅 ➡ 下館駅北口
筑西遊湯館 8:48 10:28 12:18 15:18 17:18
川島駅南 8:50 10:30 12:20 15:20 17:20
小川下 8:51 10:31 12:21 15:21 17:21
下寺野 8:52 10:32 12:22 15:22 17:22
川島小東 8:53 10:33 12:23 15:23 17:23
伊讃美 8:54 10:34 12:24 15:24 17:24
筑西診療所 8:56 10:36 12:26 15:26 17:26
玉戸駅（着） 9:00 10:40 12:30 15:30 17:30
玉戸駅（発） 9:00 10:40 12:30 15:30 17:30 18:30
玉戸工業団地 9:01 10:41 12:31 15:31 17:31 18:31
幸町一丁目 9:03 10:43 12:33 15:33 17:33 18:33
幸町二丁目 9:04 10:44 12:34 15:34 17:34 18:34
幸町三丁目 9:05 10:45 12:35 15:35 17:35 18:35
下館工業高校前 9:07 10:47 12:37 15:37 17:37 18:37
西方 9:08 10:48 12:38 15:38 17:38 18:38
西方北 9:10 10:50 12:40 15:40 17:40 18:40
筑西合同庁舎前 9:12 10:52 12:42 15:42 17:42 18:42
トレーニングセンター北 9:13 10:53 12:43 15:43 17:43 18:43
カスミ下館南店前 9:14 10:54 12:44 15:44 17:44 18:44
下館駅南口 9:21 11:01 12:51 15:51 17:55 18:55
筑西合同庁舎南

　　休日ダイヤでは、
　　この区間は運行しません

西部メディカル
徳持
蕨
島
下中山
中央図書館東
下館駅北口

 下館駅北口 ➡ 玉戸駅 ➡ 筑西遊湯館
下館駅北口

　　休日ダイヤでは、
　　この区間は運行しません

中央図書館東
下中山
島
蕨
徳持
西部メディカル
筑西合同庁舎南
下館駅南口 8:10 9:50 11:40 14:40 16:40 18:10
カスミ下館南店前 8:11 9:51 11:41 14:41 16:41 18:11
トレーニングセンター北 8:12 9:52 11:42 14:42 16:42 18:12
筑西合同庁舎前 8:14 9:54 11:44 14:44 16:44 18:14
西方北 8:16 9:56 11:46 14:46 16:46 18:16
西方 8:17 9:57 11:47 14:47 16:47 18:17
下館工業高校前 8:18 9:58 11:48 14:48 16:48 18:18
幸町三丁目 8:20 10:00 11:50 14:50 16:50 18:20
幸町二丁目 8:21 10:01 11:51 14:51 16:51 18:21
幸町一丁目 8:22 10:02 11:52 14:52 16:52 18:22
玉戸工業団地 8:24 10:04 11:54 14:54 16:54 18:24
玉戸駅（着） 8:30 10:10 12:00 15:00 17:00 18:30
玉戸駅（発） 8:30 10:10 12:00 15:00 17:00
筑西診療所 8:31 10:11 12:01 15:01 17:01
伊讃美 8:33 10:13 12:03 15:03 17:03
川島小東 8:34 10:14 12:04 15:04 17:04
下寺野 8:35 10:15 12:05 15:05 17:05
小川下 8:36 10:16 12:06 15:06 17:06
川島駅南 8:37 10:17 12:07 15:07 17:07
鬼怒商業高校入口 8:41 10:21 12:11 15:11 17:11
筑西遊湯館 8:46 10:26 12:16 15:16 17:16

 下館駅北口 ➡ 玉戸駅 ➡ 筑西遊湯館 
下館駅北口 9:55 12:05 15:20
中央図書館東 9:56 12:06 15:21
下中山 9:58 12:08 15:23
島 9:59 12:09 15:24
蕨 10:00 12:10 15:25
徳持 10:01 12:11 15:26
西部メディカル 10:05 12:15 15:30
筑西合同庁舎南 10:13 12:23 15:38
下館駅南口 7:07 8:10 ↓ ↓ ↓ 16:40 18:10
カスミ下館南店前 7:08 8:11 ↓ ↓ ↓ 16:41 18:11
トレーニングセンター北 7:09 8:12 ↓ ↓ ↓ 16:42 18:12
筑西合同庁舎前 7:11 8:14 ↓ ↓ ↓ 16:44 18:14
西方北 7:13 8:16 10:15 12:25 15:40 16:46 18:16
西方 7:14 8:17 10:16 12:26 15:41 16:47 18:17
下館工業高校前 7:15 8:18 10:17 12:27 15:42 16:48 18:18
幸町三丁目 7:17 8:20 10:19 12:29 15:44 16:50 18:20
幸町二丁目 7:18 8:21 10:20 12:30 15:45 16:51 18:21
幸町一丁目 7:19 8:22 10:21 12:31 15:46 16:52 18:22
玉戸工業団地 7:21 8:24 10:23 12:33 15:48 16:54 18:24
玉戸駅（着） 7:27 8:30 10:30 12:40 15:54 17:00 18:30
玉戸駅（発） 8:30 10:30 12:40 17:00
筑西診療所 8:31 10:31 12:41 17:01
伊讃美 8:33 10:33 12:43 17:03
川島小東 8:34 10:34 12:44 17:04
下寺野 8:35 10:35 12:45 17:05
小川下 8:36 10:36 12:46 17:06
川島駅南 8:37 10:37 12:47 17:07
鬼怒商業高校入口 8:41 10:41 12:51 17:11
筑西遊湯館 8:46 10:46 12:56 17:16
 筑西遊湯館 ➡ 玉戸駅 ➡ 下館駅北口
筑西遊湯館 8:48 10:53 12:58 17:18
川島駅南 8:50 10:55 13:00 17:20
小川下 8:51 10:56 13:01 17:21
下寺野 8:52 10:57 13:02 17:22
川島小東 8:53 10:58 13:03 17:23
伊讃美 8:54 10:59 13:04 17:24
筑西診療所 8:56 11:01 13:06 17:26
玉戸駅（着） 9:00 11:05 13:10 17:30
玉戸駅（発） 7:28 9:00 11:05 14:30 16:05 17:30 18:30
玉戸工業団地 7:29 9:01 11:06 14:31 16:06 17:31 18:31
幸町一丁目 7:31 9:03 11:08 14:33 16:08 17:33 18:33
幸町二丁目 7:32 9:04 11:09 14:34 16:09 17:34 18:34
幸町三丁目 7:33 9:05 11:10 14:35 16:10 17:35 18:35
下館工業高校前 7:35 9:07 11:12 14:37 16:12 17:37 18:37
西方 7:36 9:08 11:13 14:38 16:13 17:38 18:38
西方北 7:38 9:10 11:15 14:40 16:15 17:40 18:40
筑西合同庁舎前 7:40 ↓ ↓ ↓ 16:17 17:42 18:42
トレーニングセンター北 7:41 ↓ ↓ ↓ 16:18 17:43 18:43
カスミ下館南店前 7:42 ↓ ↓ ↓ 16:19 17:44 18:44
下館駅南口 7:55 ↓ ↓ ↓ 16:26 17:55 18:55
筑西合同庁舎南 9:12 11:17 14:42
西部メディカル 9:20 11:25 14:50
徳持 9:22 11:27 14:52
蕨 9:23 11:28 14:53
島 9:24 11:29 14:54
下中山 9:26 11:31 14:56
中央図書館東 9:28 11:33 14:58
下館駅北口 9:35 11:40 15:05

↓：通過 ↓：通過

 下館駅 ↕  筑西遊湯館（地域内運行バス）

15


